La borsa avrà la durata di 6 mesi, a decorrere dal 16 marzo 2026 e fino al 15 settembre 2026, 
eventualmente rinnovabile (ove sia reperito adeguato finanziamento), previa autorizzazione del 
Consiglio del Dipartimento su proposta del Responsabile Scientifico e/o titolare del fondo. 

La borsa, dell’importo di euro 9.216,00 lordi (novemiladuecentosedici/00) sarà corrisposta in rate 
mensili posticipate in funzione dell’attività svolta. Per decorrenze intermedie, diverse dal primo 
giorno del mese, il primo rateo sarà adeguatamente riproporzionato e corrisposto con la seconda 
mensilità. 

È prevista la copertura contro i rischi derivanti da responsabilità civile verso terzi ed infortuni, che